
32006D0017.doc- ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 11 януари 2006 година 

за изменение на допълнение А към приложение V към Акта за присъединяване от 

2003 г. по отношение на някои предприятия в секторите месо и мляко в Чешката 

република 

(нотифицирано под № С(2005) 6052) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2006/17/ЕО) 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

като взе предвид Акта за присъединяване на Чешката република, Естония, Кипър, 

Латвия, Литва, Унгария, Малта, Полша, Словения и Словакия и по-специално 

приложение V, глава 3, раздел А(1), буква г) от него, 

като има предвид, че: 

 (1) На Чешката република бяха предоставени преходни периоди за някои предприятия, 

изброени в допълнение А
1
 към приложение V към Акта за присъединяване от 2003 г. 

(2) Съгласно официална декларация на чешкия компетентен орган някои предприятия 

са завършили процеса си на осъвременяване и в момента са в пълно съответствие със 

законодателството на Общността. Някои предприятия са прекратили дейности, за които 

са получили преходен период. Поради това тези предприятия следва да бъдат заличени 

от списъка на предприятията в преход. 

 (3) Статусът на три предприятия за месо и тяхната повторна класификация като 

предприятия с нисък капацитет все още е предмет на дискусия с чешкия компетентен 

орган. Необходимо е да се даде кратко допълнително време за изясняване на 

ситуацията. 

(4) Следователно допълнение А към приложение V към Акта за присъединяване от 

2003 г. следва съответно да се измени. С цел по-голяма яснота, то следва да се замени. 

(5) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съгласие със становището на 

Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на животните, 

РЕШИ: 

Член 1 

Допълнение А към приложение V към Акта за присъединяване от 2003 г. се заменя с 

текста в приложението към настоящото решение. 

                                                 
1
 ОВ C 227 E, 23.9.2003 г., стр. 14. 



Член 2 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

Съставено в Брюксел на 11 януари 2006 година. 

За Комисията: 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 



32006D0017.doc- ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

“Допълнение А, 

упоменато в глава 3, раздел А(!) към приложение V (*) 

Списък на предприятия, включително недостатъци и крайни срокове за 

коригиране на тези недостатъци 

КЛАНИЦИ  

№ Ветеринарен 

№ 

Име на 

предприятието 

Недостатък  Дата на пълно 

съответствие 

1  JABOR, s.r.o. Директива 64/433/ЕИО на Съвета: 

приложение II, глава I, точка 9 

приложение II, глава II, точка 10, букви 

б), в) и д) 

31.12.2005 г. 

2  Jaroslav Kouba, 

Řeznictví — 

uzenářství 

Директива 64/433/ЕИО на Съвета: 

приложение I, глава I, точка 1, букви б), 

в) и д) 

приложение I, глава I, точка 2, буква б) 

приложение I, глава I, точка 4, букви в) и 

г) 

приложение I, глава I, точки 5, 11 и 12 

приложение I, глава II, точка 14, букви 

б), д), з) и и) 

приложение I, глава III, точка 15, буква 

б) 

31.12.2005 г. 

3  Karel Nozar, 

Jatky Janov 

Директива 64/433/ЕИО на Съвета: 

приложение I, глава I, точка 1, букви а) и 

б) 

приложение I, глава I, точка 2, буква а) и 

точка 11 

31.12.2006 г. 

4  Pavel Hřebejk — 

Firma Slávie 

Директива 64/433/ЕИО на Съвета: 

приложение I, глава I, точка 1, букви а), 

б) и д) 

приложение I, глава I, точка 4, буква в) 

приложение I, глава I, точки 11 и 12 

приложение I, глава II, точка 14, букви 

а), б), в) и з) 

Директива 77/99/ЕИО на Съвета: 

приложение А, глава I, точка 2, букви а), 

31.12.2006 г. 



б) и д) 

приложение Б, глава I, точка 1, букви б), 

г), д) и е) 

5  Zemědělské 

družstvo Čechtice 

— Jatka Jeníkov 

Директива 64/433/ЕИО на Съвета: 

приложение I, глава I, точка 1, букви а), 

б), в) и г) 

приложение I, глава I, точка 4, буква г) 

приложение I, глава I, точки 5 и 11 

31.12.2006 г. 

6  ZD Rosice u 

Chrasti — masná 

výroba а jatky 

Директива 64/433/ЕИО на Съвета: 

приложение I, глава I, точка 1, букви а), 

б), в), д) и ж) 

приложение I, глава I, точка 2, буква а) 

приложение I, глава I, точка 4, буква в) 

приложение I, глава I, точки 5 и 11 

31.12.2006 г. 

7  Zemědělské 

obchodní 

družstvo, 

družstvo 

Šebkovice 

Директива 64/433/ЕИО на Съвета: 

приложение I, глава I, точка 1, букви б), 

в) и д) 

приложение I, глава I, точки 7 и 11 

приложение I, глава III, точка 15, буква 

б) 

приложение I, глава IV, точка 16, буква 

б) 

31.12.2005 г. 

8  ZVOS 

Hustopeče, а.s. 

Директива 64/433/ЕИО на Съвета: 

приложение I, глава I, точка 1, букви а) и 

б) 

приложение I, глава I, точка 9 

приложение I, глава II, точка 14, букви а) 

и з) 

приложение I, глава IV, точка 16, буква 

а) 

31.12.2005 г. 

9  MASOEKO, 

s.r.o. 

Директива 64/433/ЕИО на Съвета: 

приложение I, глава I, точка 1, букви а), 

б), в) и д) 

приложение I, глава I, точка 2, букви а) и 

б) 

приложение I, глава I, точка 3 

приложение I, глава I, точка 4, букви а), 

б) и в) 

приложение I, глава I, точки 5, 10, 11 и 

31.12.2006 г. 



32006D0017.doc- ЦПР - редактиран 

12 

приложение I, глава II, точка 14, букви 

а), б), в), д), е) и з) 

приложение I, глава III, точка 15, буква 

б) 

 

ОБРАБОТКА НА МЕСО И ПРОИЗВОДСТВО НА МЕСНИ ПРОДУКТИ 

№ Ветеринарен 

№ 

Име на 

предприятието 

Недостатък  Дата на пълно 

съответствие 

1  Agrodružstvo 

vlastníků — 

ADV Libštát 

Директива 64/433/ЕИО на Съвета: 

приложение I, глава I, точка 2, буква б) 

приложение I, глава I, точки 5 и 9 

Директива 77/99/ЕИО на Съвета: 

приложение А, глава I, точка 1 

приложение А, глава I, точка 2, букви а), 

в), г) и ж) 

приложение А, глава I, точка 4 

31.12.2006 г. 

2  Josef Kalina — 

JoKa Litoměřice 

(now as JOTIS 

s.r.o Litoměřice) 

Директива 77/99/ЕИО на Съвета: 

приложение А, глава I, точка 1 

приложение А, глава I, точка 2, букви а), 

б) и в) 

приложение А, глава I, точка 11 

приложение Б, глава I, точка 1, буква г) 

приложение Б, глава II, точка 4 

31.12.2006 г. 

3  Drůbež Příšovice 

а.s. 

Директива 77/99/ЕИО на Съвета: 

приложение I, глава 1, точка 7, букви а), 

б) и в) 

приложение I, глава 1, точка 5 

31.12.2005 г. 

 

МАНДРИ 

№ Ветеринарен 

№ 

Име на 

предприятието 

Недостатък Дата на пълно 

съответствие 

1  Krkonošské 

sýrárny а.s. 

Директива 92/46/ЕИО на Съвета: 

приложение Б, глава I, точка 2, букви а), 

б), в) и ж) 

31.12.2006 г. 



Приложение Б, Глава I, точки 8 и 11 

2  PROM s.r.o. Директива 92/46/ЕИО на Съвета: 

приложение Б, глава I, точка 1 

приложение Б, глава I, точка 2, букви а), 

б), в), г), д) и ж) 

приложение Б, глава I, точки 3, 9, 11, 13 и 

15 

приложение Б, глава VI, точка 1 

31.12.2006 г. 

3  Tavírna sýrů 

Nymburk s.r.o. 

Директива 92/46/ЕИО на Съвета: 

приложение Б, глава I, точки 3 и 11 

31.12.2006 г.” 

_____________________ 

(*) За текста на приложение V вж. ОВ L 236, 23.9.2003 г., стр. 803. 


